347
WEBなら軸付砥石は1,600点掲載！！ミスミブランドだから出来るこの高品質・低価格
検索ミスミ VONA 軸付砥石
WEBなら研削研磨用品が2万点以上取扱い
●通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
●ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
研
削

6 58,000
6,450
MWARP6－16－6－40 16 11,950
MWARP8－10－3－40
8
10
3 43,000
6,650
MWARP8－13－3－40
13
4,400
MWARP8－13－6－40
6
59,000 6,000
MWARP8－16－6－40 16 43,000 8,350
MWARP10－10－3－40
10
10
3
35,000
25
3,320
MWARP10－13－3－40 13 2,200
MWARP10－16－6－40 16
6
3,750
MWARP10－19－6－40 19 3,750
MWARP13－13－3－40
13
13
3
26,000
2,200
MWARP13－13－6－40
6
3,320
MWARP13－25－6－40 25 3,750
MWARP16－16－6－40
16
16 29,000 3,390
MWARP16－32－6－40 32 21,000 3,000
MWARP19－3－3－30 円盤型
19
3 3 30 33,000
10
2,000
MWARP19－19－6－40
円筒型
19
6 40
25,000
1,400
MWARP19－25－6－40 25 1,590
MWARP25－3－3－30 円盤型
25
3 3 30 1,770
MWARP25－10－6－40
円筒型
10
6 40
1,710
MWARP25－25－6－40 25
19,000
1,280
MWARP25－38－6－40 38 2,230
MWARP25－50－6－40 50 14,000 2,660
MWARP32－10－6－40 32 10 19,000 1,590
MWARP38－13－6－40
38
13
16,000
2,040
MWARP38－19－6－40 19 1,600
MWARP50－13－6－40 50 13 12,000 2,580
そろばん形シリンダー型・円筒型
先丸木型・砲弾型
木型・砲弾先鋭型ホイール型・円盤型
シリンダー先丸型・円筒先丸型